lenlari , dccernimus.

§ 12. Non obslanlibns, quatenus opus

sii, nostra el Cancellariae praediclae re- obstaoiiom

gula de iure quaesilo non tollendo, nec-

non apostolici?, eliam in provincialibus,

synodaiibus el imiversalibus conciliis

edilis el edendis, specialibus vel gene-

ralibus, conslilulionibus el ordinalioni-

bus, ac qualuor dicli vicarialus Curiae

buiusmodi primodiclorum nolariatuum

officiorum respeclive ereclione , dicli-

que Iribunalis vicarialus , aliorumqne

Iribunalium , necnon Urbis praefatae,

eliam iuramenlo, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmilale alia roboralis,

stalutis et consueludinibus
,
privilegiis

quoque , indultis et lilleris aposlolicis

cuique ex Iribunalibus praefalis, eliam

super iure similes causas eliam priva-

tive quoad alios cognoscendi et termi-

nandi , el aliis quibusvis , eliam molu

simili et concistorialiter, aul alias, in

conlrarium quomodolibet concessi?, ap-

probatis el inuovalis; quibus omnibus,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

lione de illis eorumque totis lenoribus

specialis, specifica, expressa et individua,

ac de verbo ad verbum, non aulem per

clansulas generales idem imporlanles,

menilo seu quaevis alia expressio baben-

da aul aliqua alia exquisita forma ad boc

servanda foret, Icnores buiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, nihil penitus o-

rnisso el forma in illis tradita observaUl,

inserii forent, eisdem praesentibus el-

iam prò piene et sufficienler expressis

habentes, hac vice dumtaxat, specialiter

el expresse, molu pari, harum serie de-
j

rogamus; celerisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 13. Nulli ergo omnino bominum li-

ceat hanc paginam nostrae approbalio- ciaasnUe i

1 ^
.

poonales coDira i

nis , confìrmalionis, concessionis, dis- icmeraioreshu- ,

' ' '
, IUS uccreli,

membralionis , ablationis , delalionis
,
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abolitionis, decreti , dcclaralionis, ere-

ctionis , iurisdiclionis , subieclionis, li-

cenliae , imparlitionis, derogationis et

voluntalis infringere, vai ei ausu te-

merario contraire ; si qnis aulem hoc

attentare praesiimpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatonim Petri et

Pauli apostolovum eius se noveril in-

ciirsiirum.

Dalum Romae, apiid S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCxxxv, IX kalendas ianuarii, pontifi-

catus nostri anno vi.

Dal. die 2i decembris 1735, ponlif. anno vi.

F. card. Oliverius.

CLXXI.

Confirmatio decreti Congregalionis epi-

scoporum et regularium, quo prohi-